Dati tecnici

Tipo di scala graduata
Scala graduata

N. di stecche

Classe di precisione
Larghezza

Spessore della stecca

Varianti del prodotto

Modello

Type 407 N, 2 m
Typed17,2m

Type 407, 2 m

Type 1407, 2 m
Type 1407 GEO, 2 m

Type 1407 GEO, 3 m

Scala graduata
cm/mm
cm/mm
cm/mm
cmimm
cm/mm

cm/mm

Colore
naturale
bianco/gialle
giallo

hianco
bianco

bianco

su due lati
cm/mm
10
m
1,70 cm
3,30 mm

N. di stecche

10

10

10

10

10

15

GTIN

4005069143480

4005069145552

4005069145569

4005069145576

4005069179274

4005069190743



