

## Dati tecnici

Tipo di scala graduata	su due lati
Scala graduata	cm/mm
N. di stecche	10
Classe di precisione	III
Larghezza	1,70 cm
Spessore della stecca	3,30 mm

## Varianti del prodotto

Modello	Scala graduata	Colore	N. di stecche	GTIN
Type 407 N, 2 m	cm/mm	naturale	10	4005069143480
Type 417, 2 m	cm/mm	bianco/giallo	10	4005069145552
Type 407, 2 m	cm/mm	giallo	10	4005069145569
Type 1407, 2 m	cm/mm	bianco	10	4005069145576
Type 1407 GEO, 2 m	cm/mm	bianco	10	4005069179274
Type 1407 GEO, 3 m	cm/mm	bianco	15	4005069190743